ỦY BAN NHÂN DÂN      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
     XÃ CẨM BÌNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:        /TTr - UBND

Cẩm Bình, ngày 09 tháng 7 năm 2024

TỜ TRÌNH

V/v: Xác nhận diện tích rừng trồng Luồng, Nứa, Vầu của các hộ gia đình trên

địa bàn xã Cẩm Bình, huyện Cẩm Thủy để thực hiện chính sách hỗ trợ

phát triển thâm canh rừng trồng Luồng, Nứa, Vầu năm 2024

 Kính gửi:   Hạt Kiểm Lâm huyện Cẩm Thủy.

Căn cứ Nghị Quyết 185/2021/NQ-HĐND ngày 10/12/2021 của Hội Đồng Nhân

Dân tỉnh Thanh Hóa về phát triển nông nghiệp, nông thôn, nông dân trên địa bàn

tỉnh Thanh Hóa giai đoạn 2022 - 2025;

Căn cứ Quyết định số 4848/QĐ-UBND ngày 19/12/2023 của Chủ tịch UBND

tỉnh Thanh Hóa về việc giao dự toán thu ngân sách nhà nước trên địa bàn; thu chi

ngân sách địa phương và phân bổ ngân sách địa phương  năm 2024, tỉnh Thanh Hoá.

Căn cứ Quyết định số: 702/QĐ-UBND ngày 26/3/2024 của UBND huyện Cẩm

Thủy về giao chỉ tiêu kế hoạch, khối lượng, kinh phí thực hiện chính sách phát triển

nông nghiệp năm 2024;

UBND xã Cẩm Bình lập tờ trình đề nghị Hạt kiểm lâm Cẩm Thủy xác nhận

diện tích rừng trồng Luồng của các hộ gia đình trên địa bàn xã để thực hiện chính

sách hỗ trợ theo quy định của nhà nước.

Tổng diện tích rừng trồng Luồng của hộ gia đình, cá nhân theo tổng hợp là 6,2ha.

(Có biểu chi tiết danh sách từng chủ rừng theo biểu đính kèm)

UBND xã Cẩm Bình lập tờ trình, kính trình lên Hạt kiểm lâm Cẩm Thủy đề

nghị xác nhận diện tích rừng trồng Luồng cho các hộ gia đình, cá nhân, trên địa bàn

xã để làm cơ sở lập hồ sơ đề nghị cấp trên hỗ trợ kinh phí thâm canh phát triển rừng

trồng Luồng theo đúng quy định./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu VP.

 CHỦ TỊCH

Đỗ Văn Liên

DANH SÁCH TỔNG HỢP DIỆN TÍCH RỪNG TRỒNG LUỒNG CÁC THÔN

TRÊN ĐỊA BÀN XÃ CẨM BÌNH

( Kèm theo Tờ Trình số:   /TTr-UBND ngày 09 tháng 7 năm 2024)

TT Đơn vị
Diện tích

(ha)
Số hộ Ghi chú

1 Thôn Tô 3.00 02

2 Thôn Sẻ 2.50 03

4 Thôn Hạc Sơn 0.70 01

Tổng cộng 6.20                     06

		liendv.cambinh.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2024-07-09T11:11:45+0700

		2024-07-09T15:34:32+0700

		cambinh.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2024-07-09T15:34:50+0700